
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni 
Via Cagliari, 66 -  C.F. 81001990910 -  0784/619219 -  Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.gov.it 

08032  D E S U L O   (NU) 

 

 

 

Protocollo di Segnatura             Desulo, 23 luglio 2018  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017 recante disposizioni per l’integrazione e 

  l’aggiornamento delle graduatorie di istituto per gli anni  scolastici 2018/19, 

  2019/20, 2020/21; 
 

VISTE le domande prodotte nei  termini; 
 

VISTO il Regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430, registrato alla Corte dei 

Conti il 12.01.2001; 
 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Nuoro - Prot.n. 3784  del 03/07/2018 che  

fissava  la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie  di 3^ fascia del personale ATA per tutte 

le scuole della provincia al giorno 04/07/2018; 
 

VISTA la nota dell’USP Nuoro 3847 del 05/04/2018 che annullava la pubblicazione della graduatoria provvisoria 

per  errori del sistema informativo; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Nuoro - Prot.n. 4248  del 20/07/2018 che 

fissa  la ripubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie  di 3^ fascia del personale ATA per tutte le 

scuole della provincia al giorno 23/07/2018; 
 

DISPONE 
 

La RIPUBBLICAZIONE, sul sito dell’Istituto Comprensivo di Desulo  (www.comprensivodesulo.gov.it), 

sezione “Albo on line”, con decorrenza 23/07/2018, delle  graduatorie PROVVISORIE di 3^ fascia del 

personale ata per il triennio scolastico 2018/21: 

 

1. Assistenti Amministrativi, 

2. Collaboratori Scolastici 
 

 

Avverso l’esclusione o inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo, al Dirigente 

della Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       VANNI MAMELI  
         Firmato digitalmente 

 

 
 
 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.gov.it/
http://www.comprensivodesulo.gov.it/

		2018-07-24T13:24:03+0200
	MAMELI VANNI




